[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

П Р И К А З № 44-м

г. Петропавловск-Камчатский                                         «16» мая 2014 года

	О внесении изменений в приказ Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 17.02.2014 № 14-м «Об утверждении Порядка работы единой комиссии Министерства рыбного хозяйства Камчатского края по осуществлению закупок для нужд Министерства рыбного хозяйства Камчатского края»

В целях уточнения отдельных положений  приказа Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 17.02.2014 № 14-м «Об утверждении Порядка работы единой комиссии Министерства рыбного хозяйства Камчатского края по осуществлению закупок для нужд Министерства рыбного хозяйства Камчатского края», в соответствии с протестом Камчатской межрайонной природоохранной прокуратуры от 05.05.2014 № 5-4796-2014

1. ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Внести в приказ Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 17.02.2014 № 14-м «Об утверждении Порядка работы единой комиссии Министерства рыбного хозяйства Камчатского края по осуществлению закупок для нужд Министерства рыбного хозяйства Камчатского края» следующие изменения:
1) в наименование слова «для нужд Министерства рыбного хозяйства Камчатского края» заменить словами «для нужд Камчатского края»;

2) в части 1 слова «для нужд Министерства рыбного хозяйства Камчатского края» заменить словами «для нужд Камчатского края»;

3) в приложении:

а) в наименовании слова «для нужд Министерства рыбного хозяйства Камчатского края» заменить словами «для нужд Камчатского края»;

б) в разделе 1 «Общие положения» слова «для нужд Министерства рыбного хозяйства Камчатского края» заменить словами «для нужд Камчатского края»;
в) в части 6.10:

- в пункте 9 слова «и предоставляет заказчику для направления оператору электронной площадки и размещения в ЕИС, а до её ввода в эксплуатацию на официальном сайте протокол рассмотрения единственной заявки на участие в таком аукционе» заменить словами «и направляет оператору электронной площадки протокол рассмотрения единственной заявки на участие в таком аукционе»;

- в пункте 10 слова «и предоставляет заказчику для направления оператору электронной площадки и размещения в ЕИС, а до её ввода в эксплуатацию на официальном сайте протокол рассмотрения заявки единственного участника такого аукциона» заменить словами «и направляет оператору электронной площадки протокол рассмотрения заявки единственного участника такого аукциона»;
г) пункт 8 части 7.1. признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя

        В.М. Галицын

Правительства Камчатского края –

Министр